



CAANMINA ApS

Egelyst 25
7430Ikast

CVR-nr. 42204781

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-10-2025

Michael Andreas Ageyev-Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CAANMINA ApS Egelyst 25 7430Ikast
Telefon	32177344
E-mail	info@jeresferie.dk
CVR-nr.	42204781
Stiftelsesdato	09-03-2021
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Michael Andreas Ageyev-Poulsen
Revisor	Status Revision Godkendt revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber, samt andre investeringer i ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 170.066, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 314.641, og en egenkapital på kr. 199.674.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-3.438	-550
Driftsresultat		<u>-3.438</u>	<u>-550</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomhed		193.504	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		170.066	-550
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>170.066</u>	<u>-550</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		193.504	0
Overført resultat		<u>-23.438</u>	<u>-550</u>
Resultatdisponering		<u>170.066</u>	<u>-550</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		304.971	20.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>304.971</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver		<u>304.971</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300	0
Tilgodehavender		<u>300</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>9.370</u>	<u>13.108</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.670</u>	<u>13.108</u>
Aktiver		<u>314.641</u>	<u>33.108</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		193.504	0
Overført resultat		-33.830	-10.392
Egenkapital		199.674	29.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		111.467	0
Kortfristede gældsforpligtelser		114.967	3.500
Gældsforpligtelser		114.967	3.500
Passiver		314.641	33.108
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	40.000	0	-10.392	29.608
Årets resultat	0	193.504	-23.438	170.066
Egenkapital 30-06-2025	40.000	193.504	-33.830	199.674

Noter

2024/25

2023/24

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

11**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.